
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2019 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 2 
SV Eintracht Leinheim 2   Tell Deubach 1 1115:1110

E Miller Jacqueline 377
Grupp Klaus 376
Hindelang Angelika 362

Siegner Rainer 383
Sailer Maximilian 367
Ziesche Martina 360

Bayerland Ettenbeuren 2   Kader-Rieden 2 1076:1082
E Krautmann Wilhelm 362
Anwander Hans 359
Bestler Tobias 355

Ley Sonja 375
Jedelhauser Markus 367
Meißle Christian 340

SV Deffingen 1   Fortuna Hochwang 1 1066:1116
Mayer Stefan 364
Aubele Karl Heinz 351
E Miller Bernhard 351

Schuler Maria-Theresia 377
Reichle Horst 373
Persch Tanja 366

Tabelle

  1. SV Eintracht Leinheim 2   10 : 0   Punkte 5554  Ringe Schnitt:    1111,00
  2. Tell Deubach 1   6 : 4   Punkte 5550  Ringe Schnitt:    1110,00
  3. Fortuna Hochwang 1   6 : 4   Punkte 5502  Ringe Schnitt:    1100,00
  4. Kader-Rieden 2   6 : 4   Punkte 5463  Ringe Schnitt:    1093,00
  5. Bayerland Ettenbeuren 2   2 : 8   Punkte 5390  Ringe Schnitt:    1078,00
  6. SV Deffingen 1   0 : 10   Punkte 5378  Ringe Schnitt:    1076,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Siegner Rainer Tell Deubach 1 383 Ringe
  2. Miller Jacqueline SV Eintracht Leinheim 2 377 Ringe
  3. Schuler Maria-Theresia Fortuna Hochwang 1 377 Ringe
  4. Grupp Klaus SV Eintracht Leinheim 2 376 Ringe
  5. Ley Sonja Kader-Rieden 2 375 Ringe
  6. Reichle Horst Fortuna Hochwang 1 373 Ringe
  7. Sailer Maximilian Tell Deubach 1 367 Ringe
  8. Jedelhauser Markus Kader-Rieden 2 367 Ringe
  9. Persch Tanja Fortuna Hochwang 1 366 Ringe
10. Mayer Stefan SV Deffingen 1 364 Ringe
11. Hindelang Angelika SV Eintracht Leinheim 2 362 Ringe
12. Krautmann Wilhelm Bayerland Ettenbeuren 2 362 Ringe
13. Ziesche Martina Tell Deubach 1 360 Ringe
14. Anwander Hans Bayerland Ettenbeuren 2 359 Ringe
15. Bestler Tobias Bayerland Ettenbeuren 2 355 Ringe
16. Aubele Karl Heinz SV Deffingen 1 351 Ringe
17. Miller Bernhard SV Deffingen 1 351 Ringe
18. Meißle Christian Kader-Rieden 2 340 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2019 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70700922 Miller Jacqueline 18 SV Eintracht Leinheim 2 4 377-377-379-377 377.50

2 70701992 Siegner Rainer 42 Tell Deubach 1 5 373-374-374-377-383 376.20

3 70702255 Ley Sonja 48 Kader-Rieden 2 5 367-377-368-370-375 371.40

4 70701371 Schuler Maria-Theresia 23 Fortuna Hochwang 1 5 379-374-369-357-377 371.20

5 70707264 Sailer Maximilian 29 Tell Deubach 1 5 364-370-377-373-367 370.20

6 70707173 Grupp Klaus 48 SV Eintracht Leinheim 2 5 364-374-368-369-376 370.20

7 70701366 Reichle Horst 50 Fortuna Hochwang 1 5 371-361-364-361-373 366.00

8 70702048 Persch Tanja 43 Fortuna Hochwang 1 4 362-366-369-366 365.75

9 70703329 Hindelang Angelika 51 SV Eintracht Leinheim 2 5 365-362-364-373-362 365.20

10 70705247 Mayer Stefan 37 SV Deffingen 1 5 365-361-371-364-364 365.00

11 70707789 Jedelhauser Markus 27 Kader-Rieden 2 5 365-369-363-367-355 363.80

12 70707768 Siegner Michael 27 Tell Deubach 1 5 366-366-367-359-360 363.60

13 70702935 Krautmann Wilhelm 63 Bayerland Ettenbeuren 2 1 361 361.00

14 70702898 Anwander Hans 58 Bayerland Ettenbeuren 2 5 359-363-363-358-359 360.40

15 70702256 Ley Thomas 48 Kader-Rieden 2 3 359-364-354 359.00

16 70706534 Mayer Alexandra 31 SV Deffingen 1 5 353-359-361-373-348 358.80

17 70700993 Albrecht Siegfried 53 SV Eintracht Leinheim 2 5 367-363-356-351-356 358.60

18 70706876 Hindelang Marc 24 SV Eintracht Leinheim 2 2 359-355 357.00

19 70702903 Bestler Tobias 42 Bayerland Ettenbeuren 2 5 354-364-355-355-355 356.60

20 70702936 Krautmann Wilhelm 39 Bayerland Ettenbeuren 2 4 358-347-357-362 356.00

21 70705329 Angermeyer Bruno 58 Fortuna Hochwang 1 4 352-351-353-364 355.00

22 70702983 Thoma Philipp 51 Bayerland Ettenbeuren 2 5 354-367-356-345-347 353.80
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70707082 Meißle Christian 30 Kader-Rieden 2 5 362-361-361-340-343 353.40

24 70701983 Sailer Leonhard 76 Tell Deubach 1 1 352 352.00

25 70702889 Ziesche Martina 38 Tell Deubach 1 5 360-354-337-352-353 351.20

26 70700453 Aubele Karl Heinz 57 SV Deffingen 1 4 358-351-351-341 350.25

27 70701980 Sailer Leonhard 48 Tell Deubach 1 4 350-345-346-352 348.25

28 70700513 Lohr Jürgen 53 SV Deffingen 1 3 335-356-346 345.67

29 70700525 Miller Bernhard 58 SV Deffingen 1 5 335-345-340-351-351 344.40

30 70702968 Schiller Bernhard 47 Bayerland Ettenbeuren 2 3 325-345-345 338.33
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